
Nacas v Kocouru

Napsal uživatel Malej Honza
Úterý, 22 Květen 2007 02:00

Dovolujeme si pozvat čtenáře FOLKtimu na poslední koncert kapely Načas v tomto školním
roce, který se uskuteční v klubu Kocour na Proseku v úterý 29.5. v 19:30. Vystoupíme zde zcela
sami, neboť kapela Pětník, se kterou jsme si měli zahrát se dočasně rozpadla. Protože
nahráváme novou desku a každý peníz je dobrý, přijdte, pomůžete nám svojí troškou při
realizaci desky. Vstupné je 60 korun. Zvučit bude Jakub Lis a zazní i písně, které už dlouho
nebo ještě nezazněly.

Cesta: SPOJENÍ: z metra C Ládví nebo metra B Palmovka bus 156, 187, z metra B
Vysočanská bus 136, 145, 177 do stanice Sídliště Prosek.

Za Načas

 1 / 1


